



Kretzmann Invest ApS
Myrbjergvej 5, Kettingskov
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 36 68 79 67

ÅRSRAPPORT FOR 2015/16

13. marts 2015 til 30. juni 2016

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/12 2016

Dirigent:

Søren Kretzmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. marts 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kretzmann Invest ApS Myrbjergvej 5, Kettingskov 6440 Augustenborg
	Telefon: 40 87 91 20 E-mail: sk@sdvvs.dk
	CVR-nr.: 36 68 79 67 Regnskabsår: 13. marts. 2015 - 30. juni. 2016
Direktion	Søren Kretzmann
Advokat	Adv. Claus Plum
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Søren Kretzmann Myrbjergvej 5, Kettingskov 6440 Augustenborg
Datterselskaber	Syddansk VVS-Tekniq ApS Myrbjergvej 5, Kettingskov 6440 Augustenborg CVR-nummer 32892485

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 85.079 og status balancerer med kr. 14.341 med en negativ egenkapital på kr. 5.079.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
13. MARTS 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-19.420
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.659
RESULTAT FØR SKAT	-86.079
2 Skat af årets resultat	1.000
ÅRETS RESULTAT	-85.079
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-85.079
DISPONERET I ALT	-85.079

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.341
Finansielle anlægsaktiver	13.341
ANLÆGSAKTIVER	13.341
Skatteaktiv	1.000
Tilgodehavender	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.000
AKTIVER	14.341

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016 kr.
Anpartskapital	80.000
Overført resultat	-85.079
4 EGENKAPITAL	-5.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld tilknyttede virksomheder	14.420
Kortfristede gældsforpligtelser	19.420
GÆLDSFORPLIGTELSER	19.420
PASSIVER	14.341
5 Eventualposter mv.	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2015/16 kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Syddansk VVS-Tekniq ApS	-66.659
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>-66.659</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Forskydning udskudt skat	-1.000
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-1.000</u></u>

	2016 kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000
Årets resultat	-66.659
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	-66.659
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>13.341</u></u>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Resultat
	%	tkr.	tkr.	tkr.
Syddansk VVS-Tekniq ApS, Augustenborg	100	80	13	-144

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	0	-85.079	-85.079
	<u>80.000</u>	<u>-85.079</u>	<u>-5.079</u>

5 Eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.